



Pałuckie Stowarzyszenie „Przyszłość”

KRS 0000415996

ul. Radłowska 10, 88-192 Piechcin

tel. 52 3837086, tel/fax 52 3837086, e-mail: prezes@zsnpiechcin.pl

Piechcin, dnia 6 listopada 2020 r.

## REKOMENDACJA

*„Dla niektórych jesteś zwykłym człowiekiem, ale dla nas jesteś Kimś Wyjątkowym.  
Kimś, dzięki komu wraca uśmiech. Kimś to daje szczęście.  
Kimś, kto wspiera, pomaga, docenia i konstruktywnie krytykuje...  
za co Ci dziękujemy”.*

Dla Pana Wojciecha Przybysza, Prezesa Stowarzyszenia Dzieci i Młodzieży „Wędką” im. każdego Człowieka w Toruniu, w związku ze startem do Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Współpracujemy z nominowanym od 6 lat. Nasze drogi zeszły się podczas szkoleń dla NGO. Zacieśniająca się współpraca między naszymi stowarzyszeniami to efekt ogromnego zaangażowania samego Wojtka, jak i jego zespołu. Dał się poznać przez te lata nie tylko, jako obowiązkowy lider, lecz także bardzo dobry współpracownik, organizator, wychowawca, osoba zaangażowana społecznie oraz edukacyjnie. Znamy go jako charyzmatycznego człowieka, który pomysły przekuwa w realizację. Jest nie tylko wolontariuszem organizacji pozarządowej, lecz także jej założycielem i organizatorem.

Nasi podopieczni, czyli uczniowie Zespołu Szkół Niepublicznych w Piechcinie, znają Wojtka z cyklicznych spotkań oraz akcji organizowanych dla dzieci i młodzieży wykluczonych społecznie. Dzięki takim spotkaniom nasza młodzież zadziera przyjaźnie pozaszkolne, nabiera odwagi w zawieraniu nowych znajomości, otwiera się na potrzeby innych.

Zaangażowanie i trud w prowadzeniu Stowarzyszenia, jakie podejmuje Wojtek Przybysz, zasługuje na wielkie uznanie. Swoim działaniem inspiruje oraz motywuje nas do czynienia dobra na rzecz osób potrzebujących. Dzięki takiej postawie świat staje się piękniejszy, a na ustach Jego podopiecznych często pojawia się uśmiech. Czas spędzony wspólnie jest czasem nowych doświadczeń oraz wieloletnich przyjaźni.

Bardzo cenimy sobie tak zwane „pomaganie”. Wojtek Przybysz prowadzi bowiem przemyślaną działalność, a jej pomoc jest celowa i dzięki temu trafia do bardzo szerokiego grona potrzebujących.

Wszystkie te aktywności nominowanego przynoszą nieocenione korzyści społeczne, które pozwalają podopiecznym Wojtka uczestniczyć w życiu społecznym poza ich najbliższym środowiskiem wdrażając ich do prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie w przyszłości.

Polecamy Wojciecha Przybysza, jako otwartą na wyzwania, uczciwą, bardzo zaangażowaną osobą, której życie podopiecznego bardzo często stawia ponad swoje. Nie znamy drugiej osoby, tak oddanej swojej pracy, podopiecznym oraz zespołowi.

Spśród wielu partnerów, z którymi współdziałamy jako Stowarzyszenie, współpraca z Wojtkiem uważamy za wzorcową i godną do naśladowania. Dlatego też z prawdziwą przyjemnością i pełną odpowiedzialnością rekomendujemy Go do Rady Działalności Pożytku Publicznego.

PAŁUCKIE STOWARZYSZENIE  
„PRZYSZŁOŚĆ”  
ul. Radłowska 10, 88-192 Piechcin  
tel. 52/ 3837086, fax 52/ 3837353  
NIP 5621801199, Regon 341267288

PREZES  
Pałuckiego Stowarzyszenia  
„Przyszłość”  
*Przemysław Roszek*  
Przemysław Roszek

ZASTĘPCA PREZESA  
Pałuckiego Stowarzyszenia  
„PRZYSZŁOŚĆ”  
*Renata Koszczyńska-Smittek*  
Renata Koszczyńska-Smittek